
ZARZĄDZENIE NR 90/20 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GNIEW 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 136/19 z dnia 30 października 2019 r. w sprawie przystąpienia do 
przeprowadzenia konsultacji społecznych oraz powołania zespołu ds. przeprowadzenia konsultacji 
społecznych miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego z mieszkańcami fragmentów 

obrębów geodezyjnych Szprudowo, Rakowiec i Jaźwiska 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz Uchwały Nr XIII/89/19 z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Gniew, opublikowanej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z dnia 30 września 2019 r. poz. 4303, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1.   Zmienia się Zarządzenie Nr 136/19 z dnia 30 października 2019 r. w sprawie przystąpienia do 
przeprowadzenia konsultacji społecznych oraz powołania zespołu ds. przeprowadzenia konsultacji społecznych 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego z mieszkańcami fragmentów obrębów geodezyjnych 
Szprudowo, Rakowiec i Jaźwiska w następujący sposób: 

1) w § 1 ust. 2 zmienia się skład Zespołu ds. przeprowadzenia rozszerzonych konsultacji społecznych na 
następujący: 

1) Karolina Liebrecht – przewodniczący, 

2) Żaneta Sławińska – członek, 

3) Małgorzata Ziętek-Malinowska – członek, 

4) Paulina Raińska – członek. 

2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na stronie internetowej Gminy Gniew, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Gniew oraz 
w obszarze, którego dotyczy przedmiot konsultacji. 

 

  
 

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Joanna Kamińska 

Id: F21BCDBD-5A97-4E74-9629-F17836999F78. Podpisany Strona 1




